m LA SOLUTION QUINCAILLERIE @@> = é‘
Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Bac >

Bac de rangement Novabac

NOVAP =
E PosoE
- -
Caractéristiques produit
Marque Novap
Avec couvercle Non
Spécificité Gerbable d’un coté, emboitable de I’'autre pour un net gain de place au
stockage
Type de bac De rangement
Empilable Oui
Coloris Transparent
Matiere Polypropyléene
Fabrication francaise Oui
Secteur - Page catalogue 9-675

Informations valables le 25/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/rangement-17680
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/bac-17681
https://www.trenois.com/p/bac-de-rangement-novabac-23827#ABE264
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/abe264_fiche-technique/original/abe264_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/NOVAP

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE LARGEUR (EN MM)
ABE264 296
ABE280 168
ABE284 204
ABE288 245
ABE292 356

Informations valables le 25/01/2026

HAUTEUR (EN MM)

256

146

176

212

306

LONGUEUR (EN

MM)

418

239

290

348

505

CAPACITE (EN L)

30

10

18

54

RESISTANCE (EN

KG)

489

170

267

350

625

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ABE264/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE280/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE284/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE288/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE292/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

