

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Bac >

Bac de rangement Novabac



NOVAP 



[Voir la fiche technique](#)

FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques produit

Marque	Novap
Avec couvercle	Non
Spécificité	Gerbable d'un côté, emboîtable de l'autre pour un net gain de place au stockage
Type de bac	De rangement
Empilable	Oui
Coloris	Transparent
Matière	Polypropylène
Fabrication française	Oui
Secteur - Page catalogue	9-675

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LARGEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	CAPACITÉ (EN L)	RÉSISTANCE (EN KG)
ABE264	296	256	418	30	489
ABE280	168	146	239	6	170
ABE284	204	176	290	10	267
ABE288	245	212	348	18	350
ABE292	356	306	505	54	625